
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról és kialakításáról1 
 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete „az egészségügyi alapellátásról” szóló 
2015. évi CXXIII. Törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – „az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
Törvény 5. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró alapellátást végző orvos és 
védőnő, „az egészségügyi alapellátásról” szóló 2015. évi CXXIII. Törvény 6. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Állami Egészségügyi Ellátó Központ, 
valamint „az egészségügyben működő szakmai kamarákról” szóló 2006. évi XCVII. Törvény 
2. § d) pontjának db) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Magyar Orvosi Kamara 
Fejér Megyei Területi Szervezete véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Gárdony Város Önkormányzat a háziorvosi ellátásról négy körzetben gondoskodik. A 
háziorvosi ellátás körzeteihez tartozó utcák felsorolását az 1. melléklet tartalmazza. 
(2) Gárdony Város Önkormányzat a házi gyermekorvosi ellátásról két körzetben gondoskodik. 
A házi gyermekorvosi ellátás körzeteihez tartozó utcák felsorolását a 2. melléklet tartalmazza. 
(3) Gárdony Város Önkormányzat a fogorvosi alapellátásról két körzetben gondoskodik. A 
fogorvosi alapellátás körzeteihez tartozó utcák felsorolását a 3. melléklet tartalmazza. 
(4)2 Gárdony Város Önkormányzat a védőnői ellátásról négy körzetben gondoskodik. A 
védőnői ellátás körzeteihez tartozó utcák felsorolását a 4. melléklet tartalmazza. 
(5) Gárdony Város Önkormányzat az iskola-egészségügyi ellátást területi ellátási 
kötelezettséggel működő két házi gyermekorvossal, két fogorvossal és egy iskolavédőnővel 
látja el. Az iskola-egészségügyi ellátás körzeteihez tartozó intézmények felsorolását az 5. 
melléklet tartalmazza. 
 
2. § Gárdony Város Önkormányzat a háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti feladatot 
Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás tagjaként biztosítja. 
 
3. § Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2002. (VII. 15.) önkormányzati 
rendelete hatályát veszti. 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
   Tóth István     Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 

polgármester          jegyző 
 

Jelen önkormányzati rendelet 2018. február 28-án kihirdetésre került. 

 

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
    jegyző 
 

 

                                                           
1 Módosította a 10/2019. (VI.06.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2019. 06. 07. naptól 
2 Módosította a 10/2019. (VI.06.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2019. 06. 07. naptól 



 
 

2

5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
 

 
 

A gárdonyi 1. számú házi gyermekorvosi körzet ellátási területe: 

 

Gárdony, Gárdony, Jókai Mór utca, Fenyő utca, Meder utca vonalától keletre. 

 

 

Ady Endre utca 

Akácfa út 

Almafa út 

Amur utca 

Angolna utca 

Anikó utca 

Arany János utca 

Árvácska utca 

Babits Mihály utca 

Balassi Bálint utca 

Balatoni út 

Balin utca 

Barabás Miklós utca 

Batsányi János utca 

Bem köz 

Benczúr Gyula tér 

Bercsényi utca  

Béri Balog Ádám utca 

Berzsenyi utca 

Bóné Kálmán utca 

Cápa utca 

Cethal utca 

Cholnoky Jenő utca 

Csengő utca 

Csiribpuszta-Agárdi utca 

Csiribpuszta-Elza utca 

Csiribpuszta-Ferenc utca 

Csiribpuszta-Gazdász utca 

Csiribpuszta-Nádasdy utca 

Csiribpuszta-Pál utca 

Csiribpuszta-Tamás utca 

Csokonai utca 

Csontváry utca 

Csuka utca utca 

Cziczó köz 

Dália utca 

Daru utca 

Deák Ferenc utca 

Delfin utca 

Derkovits Gyula tér 

Dévér utca 

Diófa út 

Dobó utca 



 
 

3

Dobó István köz 

Egry József tér 

Eper utca 

Erkel Ferenc köz 

Erkel Ferenc utca 

Fenyő utca 

Fogas utca 

Fogoly utca 

Fürj utca 

Gárdonyi Géza utca 

Géza Fejedelem út 

Gólya utca 

Gyöngyvirág utca 

György Oszkár utca 

Halász utca 

Harcsa utca 

Határ utca 

Hattyú utca 

Héja utca 

Holdfény sétány 

 Hősök tere 

 I. utca 

 Ibolya utca 

 II. utca 

 III. utca 

 IV. utca 

 IX. utca 

 Jázmin utca 

 Jókai Mór utca 

 Kadarka dűlő 

 Káka utca 

Kárász utca 

 Karvaly utca 

 Katona József utca 

 Kecsege utca 

 Kemény Zsigmond utca 

 Keszeg utca 

 Kisfaludy utca 

 Kócsag utca 

 Kossuth utca 

 Kölcsey Ferenc utca 

 Körösi Csoma Sándor tér   

Lazac utca 

Lévai utca 

 Liliom utca 

 Lotz Károly utca 

 Málna utca 

 Mandula út 

 Margaréta utca 

 Meggyfasor utca 

 Mészáros Lázár utca 

 Mogyoró út 

 Móricz Zsigmond utca 

 Munkás utca 

 Muskátli utca 

 Nád utca 



 
 

4

 Naphal utca 

 Napraforgó út 

 Nefelejts utca 

 Öv árok 

 Pisztráng utca 

 Polip utca 

 Ponty utca 

 Posta utca 

 Pünkösdi út 

 Radnóti Miklós utca 

 Rája utca 

 Rák köz 

 Rákóczi utca 

Reviczky utca 

 Rezeda utca 

 Rózsa utca 

 Sas utca 

 Sás utca 

 Sellő köz 

 Semmelweis utca 

 Sikló utca 

 Sólyom utca 

 Süllő utca 

 Szabadság út 001 – 0023 

       Szabadság út 002 - 0040 

 Szabó Lőrinc utca 

 Szamóca utca 

 Szántó kovács János utca 

 Szeder utca 

 Szegfű utca 

 Székely Bertalan utca 

 Szemere Bertalan utca 

 Szent István út 

 Szilvafa út 

 Szinyei Merse Pál utca 

 Szőlő út 

 Szőnyi István tér 

 Táncsics köz 

 Táncsics utca 

 Tátika utca 

 Tavirózsa utca 

 Teleki Sámuel utca 

 Thököly utca 

 Tó tér 

 Tó utca 

 Tompa köz 

 Tompa Mihály utca 

 Tövis utca 

 Tulipán utca 

 Turul utca 

 V. utca 

 Vak Bottyán utca 

 Varjú utca 

 Vasvári köz 

 VI. utca 

 VII. utca 



 
 

5

 VIII. utca 

 Viola utca 

 Virág utca 

 Viza utca 

 Vízárok köz 

 Vízárok utca 

 Vörösmarty utca 

 X. utca 

 XI. utca 

 XII. utca 

 XIII. utca 

       XIV. utca 

       XV. utca 

Zichy Mihály tér 

Zichyújfalu teljes közigazgatási területe 

 

Gárdony Város Önkormányzat és Zichyújfalu Község Önkormányzat között létrejött 
megállapodás alapján székhelytelepülés Gárdony.



 
 

6

 
A gárdonyi 2. számú házi gyermekorvosi körzet ellátási területe: 

 

Gárdony, Gárdony, Jókai Mór utca, Fenyő utca, Meder utca vonalától nyugatra, és Munkácsy 
Mihály körút, Paál László utca, Csók István tér, Madarász Viktor utca, Dinnyés egész területe 

 

Achim András utca  

Ág utca  

Agárd-Alkotmány utca Agárd-Balatoni út 
teljes közterület 21 

Agárd-Gárdonyi utca Agárd-Iskola utca 
teljes közterület 14 

Agárd-Petõfi utca  

Agárdpuszta  

Agárd-Vasút utca  

Akácfa utca  

Álmos vezér utca  

Arany utca  

Árok utca  

Árpád utca  

Asztalos Sándor utca  

Avar utca  

Bagoly utca  

Bartók Béla utca  

Béke utca  

Béla utca  

Bethlen Gábor utca  

Bikavölgyi út  

Botond utca  

Bronz utca  

Budai Nagy Antal utca  

Camping utca  

Chernel István utca  

Cinege utca  

Csalogány sétány  

Csend utca  

Csók István tér  

Csongor utca  

Dankó Pista utca  

Diák utca  

Dinnyés-Ady Endre utca  

Dinnyés-Alkotmány utca  

Dinnyés-Gárdonyi utca  

Dinnyés-Ipar út  

Dinnyés-Kossuth utca  

Dinnyés-Petõfi utca  

Dinnyés-Rákóczi utca  

Dinnyés-Rózsa utca  

Dinnyés-Vörösmarty utca  

Domb utca  

Dózsa György tér  



 
 

7

Dózsa György utca  

Endre utca  

Eötvös tér  

Esze Tamás utca  

Ezüst utca  

Fecske utca  

Fehér sétány  

Felhõ utca  

Fészek utca  

Fóka utca  

Fürdõ tér  

Füzér utca  

Gábor Áron utca  

Gallér utca  

Gesztenye sor  

Géza utca  

Gyöngy utca  

Harang utca  

Hársfa sor  

Hársfa utca  

Határ út  

Herman Ottó utca  

Hinta tér  

Horgony utca  

Horog utca  

Hóvirág utca  

Hunyadi János utca  

Jókai tér  

József utca  

Katica utca  

Kazinczy utca  

Kigyó utca  

Kinizsi utca  

Kodály Zoltán tér  

Ladik utca  

Lehel utca  

Levél utca  

Lomb utca  

Lóránt Péter utca  

Mackó tér  

Madarász Viktor utca  

Május 1. tér  

Május 1. utca  

Márvány utca  

Marx György tér  

Matonyai tanya  

Matróz utca  

Mátyás király utca  

Meder utca  

Mezõ utca  

Mikszáth Kálmán utca  

Moha utca  

Munkácsy Mihály utca  

Nagy Gáspár tér  



 
 

8

Napfény sétány  

Napfürdõ utca  

Napsugár utca  

Nyár utca  

Nyíl utca  

Nyírfa utca  

Opál sétány  

Óvoda utca  

Õrház utca  

Õsz utca  

Paál László utca  

Pacsirta utca  

Páfrány utca  

Pajtás tér  

Pákász utca  

Pálmajor puszta  

Panoráma part  

Peregovits Károly utca  

Pipacs utca  

Rigó utca  

Sándor utca  

Sigray István utca  

Sirály utca  

Springer Ferenc tér  

Sreiner tanya  

Strand utca  

Szabadka utca  

Szabadság út 0042/A – 0054/A folyamatos 
házszámok 

Szárcsa utca  

Százszorszép utca  

Széchenyi utca  

Szigony utca  

Szirom utca  

Szív utca  

Szivárvány utca  

Szondy utca  

Szöcske utca  

Szövetkezetek útja  

Szunyog utca  

Tavasz utca  

Tél utca  

Templom tér  

Timár utca  

Tóbíró utca  

Toldi utca  

Tópart utca  

Topáz utca  

Tölgyfa utca  

Török Bálint utca  

Tutaj utca  

Tücsök sétány  

Tünde utca  

Újvidék utca  



 
 

9

Üdülõk útja  

Vadász utca  

Vajda János utca  

Vajky György utca  

Varsa utca  

Vas utca  

Vénusz tér  

Veréb utca  

Vidovszky Béla utca  

Vidra utca  

Viktor utca  

Zombor utca  

Zrínyi utca  

Zsinór utca  

162-es õrház  

163-as õrház  

165-ös õrház



10 
 

 
5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

 
 

A gárdonyi 1. számú háziorvosi körzet ellátási területe: 

 

Gárdony, Ady Endre utcától keletre, 

Meggyfasor utcától nyugatra. 

Ady Endre utca 

Anikó utca 

Arany János utca  

Árvácska utca  

Babits Mihály utca 001 - 0011/A 
folyamatos házszámok 

Babits Mihály utca 0012 - 0018 folyamatos 
házszámok 

Balassi Bálint utca  

Balatoni út  

Bem köz  

Berzsenyi utca  

Bóné Kálmán utca 001 - 0011 folyamatos 
házszámok 

Bóné Kálmán utca 004 - 0012 folyamatos 
házszámok 

Csokonai utca  

Dália utca  

Daru utca  

Dobó utca  

Fürj utca  

Gárdonyi Géza utca  

Géza fejedelem út  

Gyöngyvirág utca  

György Oszkár utca  

Harcsa utca  

Határ utca 0011 - 0099 páratlan házszámok 

Határ utca 0014 - 0066 folyamatos 
házszámok 

Hattyú utca  

Héja utca  

I. utca  

II. utca  

III. utca  

IV. utca  

IX. utca  

Jázmin utca  

Karvaly utca  

Katona József utca 

Kemény Zsigmond utca  

Kisfaludy utca  

Kócsag utca  

Kossuth utca 001 - 005 folyamatos 
házszámok 

Kossuth utca 000002 000012 páros 
házszámok 



11 
 

Kölcsey Ferenc utca 

Lévai utca  

Liliom utca  

Margaréta utca 

Meggyfasor utca  

Munkás utca 001 - 0011/A folyamatos 
házszámok 

Munkás utca 002 - 006 folyamatos 
házszámok 

Muskátli utca 

Nefelejcs utca  

Pisztráng utca  

Polip utca  

Posta utca  

Radnóti Miklós utca  

Rája utca  

Rák köz  

Rákóczi utca 000001 000019 folyamatos 
házszámok 

Rákóczi utca 002 - 0020 folyamatos 
házszámok 

Reviczky utca  

Rezeda utca 

Rózsa utca  

Sas utca  

Sás utca 

Sikló utca  

Sólyom utca  

Süllõ utca  

Szabadság út 001 - 007 folyamatos 
házszámok 

Szabadság út 002 - 0016 folyamatos 
házszámok 

Szabó Lõrinc utca  

Szegfû utca  

Tátika utca  

Tó tér  

Tompa Mihály utca  

Tövis utca  

Tulipán utca  

Turul utca  

V. utca  

Varjú utca  

Vasvári köz  

VI. utca  

VII. utca  

VIII. utca  

Viola utca  

Virág utca  

Vörösmarty utca  

X. utca  

XI. utca  

XII. utca  

XIII. utca  

XIV. utca  

XV. utca  

 



12 
 

 
 

A gárdonyi 2. számú háziorvosi körzet ellátási területe: 

 

Gárdony, Ady Endre utcától nyugatra, 

Agárd-Alkotmány utcától, Szirom utcától, Horog utcától keletre. 

 

Achim András utca  

Ág utca  

Almafa út  

Amur utca  

Babits Mihály utca 0013 - 0035 folyamatos 
házszámok 

Babits Mihály utca 0020 - 0044 folyamatos 
házszámok 

Balin utca  

Barabás Miklós utca  

Batsányi János utca  

Benczúr Gyula tér  

Bercsényi utca  

Béri Balog Ádám utca  

Bikavölgyi út  

Bóné Kálmán utca 0014 - 0074 folyamatos 
házszámok 

Bóné Kálmán utca 0023 - 0075 folyamatos 
házszámok 

Botond utca  

Budai Nagy Antal utca  

Cápa utca  

Cethal utca  

Cholnoky Jenõ utca  

Csengõ utca  

Csiribpuszta-Agárdi utca  

Csiribpuszta-Elza utca  

Csiribpuszta-Ferenc utca  

Csiribpuszta-Gazdász utca  

Csiribpuszta-Nádasdy utca  

Csiribpuszta-Pál utca  

Csók István tér  

Csontváry utca  

Csuka utca  

Deák Ferenc utca  

Delfin utca  

Derkovits Gyula tér  

Dévér utca  

Diófa út  

Dózsa György utca  

Egry József tér  

Erkel Ferenc köz  

Erkel Ferenc utca  

Esze Tamás utca  



13 
 

Fenyõ utca  

Fogas utca  

Gábor Áron utca  

Gyöngy utca  

Halász utca  

Határ utca 001 - 009 folyamatos házszámok 

Határ utca 002 - 006 folyamatos házszámok 

Holdfény sétány  

Jókai Mór utca  

Kadarka dûlõ  

Kárász utca  

Kecsege utca  

Keszeg utca  

Kossuth utca 007 - 0061 folyamatos 
házszámok 

Kossuth utca 0014 – 0050/A folyamatos 
házszámok 

Kõrösi Csoma Sándor tér  

Ladik utca  

Lazac utca  

Levél utca  

Lotz Károly utca  

Madarász Viktor utca  

Málna utca  

Mandula út  

Meder utca  

Mészáros Lázár utca  

Mogyoró út  

Móricz Zsigmond utca  

Munkácsy Mihály utca  

Munkás utca 0010 - 0036 folyamatos 
házszámok 

Munkás utca 0013 - 0043 folyamatos 
házszámok 

Naphal utca  

Napraforgó út  

Nyírfa utca  

Paál László utca  

Pákász utca  

Pálmajor puszta  

Ponty utca  

Pünkösdi út  

Rákóczi utca 0021 - 0047 folyamatos 
házszámok 

Rákóczi utca 0022 - 0044 folyamatos 
házszámok 

Sellõ köz  

Semmelweis utca  

Szabadság út 009 - 0054/A folyamatos 
házszámok 

Szabadság út 0020 - 000054/A folyamatos 
házszámok 2 

Szamóca utca  

Szántó Kovács János utca  

Szeder utca  

Székely Bertalan utca  

Szemere Bertalan utca  



14 
 

Szent István út  

Szilvafa út  

Szinyei Merse Pál utca  

Szõlõ út  

Szõnyi István tér  

Táncsics köz  

Táncsics utca  

Teleki Sámuel utca  

Thököly utca  

Timár utca  

Tó utca  

Toldi utca  

Tompa köz  

Tölgyfa utca  

Vak Bottyán utca  

Viza utca  

Vízárok köz  

Vízárok utca  

Zichy Mihály tér  

 
 

A gárdonyi 3. számú háziorvosi körzet ellátási területe: 

 

I. Gárdony, Agárd-Alkotmány utcától, Szirom utcától, Horog utcától nyugatra, 

Mikszáth Kálmán utcától, Gesztenye sortól, Strand utcától keletre. 

 

Agárd-Alkotmány utca  

Agárd-Balatoni út  

Agárd-Gárdonyi utca  

Agárd-Iskola utca  

Agárd-Petõfi utca  

Agárdpuszta  

Akácfa utca  

Álmos vezér utca 001 - 0041 folyamatos 
házszámok 

Álmos vezér utca 002 - 0036 folyamatos 
házszámok 

Arany utca  

Árpád utca 001 - 0043 folyamatos 
házszámok 

Árpád utca 002 - 0044 folyamatos 
házszámok 

Asztalos Sándor utca  

Béla utca  

Bronz utca  

Camping utca  

Csongor utca  

Dankó Pista utca  

Diák utca  

Ezüst utca  



15 
 

Géza utca  

Harang utca  

Hársfa utca  

Határ út  

Horog utca  

Hunyadi János utca 001 - 0043 folyamatos 
házszámok 

Hunyadi János utca 002 0044 folyamatos 
házszámok 

József utca  

Lomb utca  

Márvány utca  

Mátyás király utca 001 - 0037 folyamatos 
házszámok 

Mátyás király utca 002 - 0038 folyamatos 
házszámok 0 

Mezõ utca  

Mikszáth Kálmán utca  

Õrház utca  

Õsz utca  

Peregovits Károly utca  

Sándor utca  

Sigray István utca  

Szigony utca  

Szirom utca  

Tél utca  

Török Bálint utca 001 - 0039 folyamatos 
házszámok 

Török Bálint utca 002 - 0040 folyamatos 
házszámok 

Tünde utca  

Üdülõk útja  

Vadász utca  

Varsa utca  

Vas utca  

Viktor utca  

Zrínyi utca  

Zsinór utca  

 

II. Zichyújfalu Község Önkormányzat teljes közigazgatási területe  

Gárdony Város Önkormányzat és Zichyújfalu Község Önkormányzat között létrejött 
megállapodás alapján székhelytelepülés Gárdony. 

 
A gárdonyi 4. számú háziorvosi körzet ellátási területe:  

 

Gárdony, Mikszáth Kálmán utcától, Gesztenye sortól, Strand utcától nyugatra, Dinnyés egész 
területe 

 

Agárd-Vasút utca  



16 
 

Álmos vezér utca 0038 - 00142 folyamatos 
házszámok 

Álmos vezér utca 0043 - 00149 folyamatos 
házszámok 

Árok utca  

Árpád utca 0045 - 00155 folyamatos 
házszámok 

Árpád utca 0046 - 00156 folyamatos 
házszámok 

Avar utca  

Bagoly utca  

Bartók Béla utca  

Béke utca  

Bethlen Gábor utca  

Chernel István utca  

Cinege utca  

Csend utca  

Dinnyés-Ady Endre utca  

Dinnyés-Alkotmány utca  

Dinnyés-Gárdonyi utca  

Dinnyés-Kossuth utca  

Dinnyés-Petõfi utca  

Dinnyés-Rákóczi utca  

Dinnyés-Rózsa utca  

Dinnyés-Vörösmarty utca  

Domb utca  

Dózsa György tér  

Endre utca  

Eötvös tér  

Felhõ utca  

Fészek utca  

Fóka utca  

Füzér utca  

Gallér utca  

Gesztenye sor  

Hársfa sor  

Herman Ottó utca  

Hinta tér  

Horgony utca  

Hóvirág utca  

Hunyadi János utca 0045 - 00151 
folyamatos házszámok 

Hunyadi János utca 0044 - 00152 
folyamatos házszámok 

Jókai tér  

Katica utca  

Kazinczy utca  

Kinizsi utca  

Kodály Zoltán tér  

Lehel utca  

Lóránt Péter utca  

Mackó tér  

Május 1. tér  

Május 1. utca  

Marx György tér  

Matonyai tanya  

Matróz utca  



17 
 

Mátyás király utca 0039 - 00139 folyamatos 
házszámok 

Mátyás király utca 0040 - 00140 folyamatos 
házszámok 

Moha utca  

Nagy Gáspár tér  

Napfény sétány  

Napsugár utca  

Nyár utca  

Nyíl utca  

Óvoda utca  

Pacsirta utca  

Páfrány utca  

Pajtás tér  

Pipacs utca  

Rigó utca  

Sirály utca  

Strand utca  

Szabadka utca  

Szárcsa utca  

Százszorszép utca  

Széchenyi utca  

Szív utca  

Szivárvány utca  

Szondy utca  

Szöcske utca  

Szövetkezetek útja  

Szunyog utca  

Tavasz utca  

Templom tér  

Tópart utca  

Topáz utca  

Török Bálint utca 0041 - 00145 folyamatos 
házszámok 

Török Bálint utca 0042 - 00120 folyamatos 
házszámok 

Tutaj utca  

Újvidék utca  

Vajda János utca  

Vajky György utca  

Vénusz tér  

Veréb utca  

Vidovszky Béla utca  

Vidra utca  

Zombor utca  

162-es õrház  

165-ös õrház  

 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 

5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 
 
 

A gárdonyi 1. számú fogorvosi körzet 

Gárdony, Agárd-Alkotmány utca, Szirom utca, Horog utcától keletre 

 

Achim András utca  

Ady Endre utca  

Ág utca  

Akácfa út  

Almafa út  

Amur utca  

Angolna utca  

Anikó utca  

Arany János utca  

Árvácska utca  

Babits Mihály utca  

Balassi Bálint utca  

Balatoni út  

Balin utca  

Barabás Miklós utca  

Batsányi János utca  

Bem köz  

Benczúr Gyula tér  

Bercsényi utca  

Béri Balog Ádám utca  

Berzsenyi utca  

Bóné Kálmán utca  

Botond utca  

Budai Nagy Antal utca  

Cápa utca  

Cethal utca  

Cholnoky Jenõ utca 

Csengõ utca  

Csók István tér  

Csokonai utca  

Csontváry utca  

Csuka utca  

Cziczó köz  

Dália utca  

Daru utca  

Deák Ferenc utca  

Delfin utca  



19 
 

Derkovits Gyula tér  

Dévér utca  

Diófa út  

Dobó utca  

Dobó István köz  

Dózsa György utca  

Egry József tér  

Eper utca  

Erkel Ferenc köz  

Erkel Ferenc utca  

Esze Tamás utca  

Fenyõ utca  

Fogas utca  

Fogoly utca  

Fürj utca  

Gábor Áron utca  

Gárdonyi Géza utca  

Géza fejedelem út  

Gólya utca  

Gyöngy utca  

Gyöngyvirág utca  

György Oszkár utca  

Halász utca  

Harcsa utca  

Határ utca  

Hattyú utca 

Héja utca  

Holdfény sétány  

Horog utca  

Hõsök tere  

I. utca  

Ibolya utca  

II. utca  

III. utca  

IV. utca  

IX. utca  

Jázmin utca  

Jókai tér  

Jókai Mór utca  

Kadarka dûlõ  

Káka utca  

Kárász utca  

Karvaly utca  

Katona József utca  

Kecsege utca  

Kemény Zsigmond utca  

Keszeg utca  

Kisfaludy utca  



20 
 

Kócsag utca  

Kossuth utca  

Kölcsey Ferenc utca  

Kõrösi Csoma Sándor tér  

Ladik utca  

Lazac utca  

Lévai utca  

Liliom utca  

Lotz Károly utca  

Madarász Viktor utca  

Málna utca  

Mandula út  

Margaréta utca  

Meder utca  

Meggyfasor utca  

Mészáros Lázár utca  

Mogyoró út  

Móricz Zsigmond utca  

Munkácsy Mihály utca  

Munkás utca  

Muskátli utca  

Nád utca  

Napfény sétány  

Naphal utca  

Napraforgó út  

Nefelejcs utca  

Nyírfa utca  

Öv árok  

Paál László utca  

Pákász utca  

Panoráma part  

Pisztráng utca  

Polip utca  

Ponty utca  

Posta utca  

Pünkösdi út  

Radnóti Miklós utca  

Rája utca  

Rák köz  

Rákóczi utca  

Reviczky utca  

Rezeda utca  

Rózsa utca  

Sas utca  

Sás utca  

Sellõ köz  

Semmelweis utca 37 

Sikló utca  



21 
 

Sólyom utca  

Süllõ utca  

Szabadság út  

Szabó Lõrinc utca  

Szamóca utca  

Szántó Kovács János utca  

Szeder utca  

Szegfû utca  

Székely Bertalan utca  

Szemere Bertalan utca  

Szent István út  

Szilvafa út  

Szinyei Merse Pál utca  

Szõlõ út  

Szõnyi István tér  

Táncsics köz  

Táncsics utca  

Tátika utca  

Tavirózsa utca  

Teleki Sámuel utca  

Thököly utca  

Timár utca  

Tó tér  

Tó utca  

Toldi utca  

Tompa köz  

Tompa Mihály utca  

Tölgyfa utca  

Tövis utca  

Tulipán utca  

Turul utca  

Üdülõk útja  

Vak Bottyán utca  

Varjú utca  

Vasvári köz  

VI. utca  

VII. utca  

VIII. utca  

Viola utca 

Virág utca  

Viza utca  

Vízárok köz  

Vízárok utca  

Vörösmarty utca  

X. utca 

XI. utca  

XII. utca  

XIII. utca  



22 
 

XIV. utca  

XV. utca  

Zichy Mihály tér 

Zichyújfalu Község Önkormányzat teljes közigazgatási területe. 

Gárdony Város Önkormányzat és Zichyújfalu Község Önkormányzat között létrejött 
megállapodás alapján székhelytelepülés Gárdony. 

 
A gárdonyi 2. számú fogorvosi körzet 

 

Gárdony, Agárd-Alkotmány utca, Szirom utca, Horog utcától nyugatra, Dinnyés egész 
területe 

 

Agárd-Alkotmány utca 

Agárd-Balatoni út  

Agárd-Gárdonyi utca  

Agárd-Iskola utca  

Agárd-Petõfi utca  

Agárdpuszta  

Agárd-Vasút utca  

Akácfa utca  

Álmos vezér utca  

Arany utca  

Árok utca  

Árpád utca  

Asztalos Sándor utca  

Avar utca  

Bagoly utca  

Bartók Béla utca  

Béke utca  

Béla utca  

Bethlen Gábor utca  

Bikavölgyi út  

Bronz utca  

Camping utca  

Chernel István utca  

Cinege utca  

Csalogány sétány  

Csend utca  

Csiribpuszta-Agárdi utca  

Csiribpuszta-Elza utca  

Csiribpuszta-Ferenc utca  

Csiribpuszta-Gazdász utca  

Csiribpuszta-Nádasdy utca  

Csiribpuszta-Pál utca  

Csiribpuszta-Tamás utca  

Csongor utca  



23 
 

Dankó Pista utca  

Diák utca  

Dinnyés-Ady Endre utca  

Dinnyés-Alkotmány utca  

Dinnyés-Gárdonyi utca  

Dinnyés-Ipar út  

Dinnyés-Kossuth utca  

Dinnyés-Petõfi utca  

Dinnyés-Rákóczi utca  

Dinnyés-Rózsa utca  

Dinnyés-Vörösmarty utca  

Domb utca  

Dózsa György tér  

Endre utca  

Eötvös tér  

Ezüst utca  

Fecske utca  

Fehér sétány  

Felhõ utca  

Fészek utca  

Fóka utca  

Fürdõ tér  

Füzér utca  

Gallér utca  

Gesztenye sor  

Géza utca  

Harang utca  

Hársfa sor  

Hársfa utca  

Határ út  

Herman Ottó utca  

Hinta tér  

Horgony utca  

Hóvirág utca  

Hunyadi János utca  

József utca  

Katica utca  

Kazinczy utca  

Kigyó utca  

Kinizsi utca  

Kodály Zoltán tér  

Lehel utca  

Levél utca  

Lomb utca  

Lóránt Péter utca  

Mackó tér  

Május 1. tér  

Május 1. utca  

Márvány utca  

Marx György tér  

Matonyai tanya  

Matróz utca  

Mátyás király utca  

Mezõ utca  



24 
 

Mikszáth Kálmán utca  

Moha utca  

Nagy Gáspár tér  

Napfürdõ utca  

Napsugár utca  

Nyár utca  

Nyíl utca  

Opál sétány  

Óvoda utca  

Õrház utca  

Õsz utca  

Pacsirta utca  

Páfrány utca  

Pajtás tér  

Pálmajor puszta  

Peregovits Károly utca  

Pipacs utca  

Rigó utca  

Sándor utca  

Sigray István utca  

Sirály utca  

Springer Ferenc tér  

Sreiner tanya  

Strand utca  

Szabadka utca  

Szárcsa utca  

Százszorszép utca  

Széchenyi utca  

Szigony utca  

Szirom utca  

Szív utca  

Szivárvány utca  

Szondy utca  

Szöcske utca  

Szövetkezetek útja  

Szunyog utca  

Tavasz utca  

Tél utca  

Templom tér  

Tóbíró utca  

Tópart utca  

Topáz utca  

Török Bálint utca  

Tutaj utca  

Tücsök sétány  

Tünde utca  

Újvidék utca  

Vadász utca   

Vajda János utca  

Vajky György utca  

Varsa utca  

Vas utca  

Vénusz tér  

Veréb utca  



25 
 

Vidovszky Béla utca  

Vidra utca  

Viktor utca  

Zombor utca  

Zrínyi utca  

Zsinór utca  

162-es õrház  

163-as õrház  

165-ös õrház 



26 
 

5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 4. melléklete3 
 

Gárdony 1. számú védőnői körzet 

Ady Endre utca 

Amur utca 

Anikó utca 

Arany János utca 

Babits Mihály utca  

Balassi Bálint utca   

Balatoni út   

Batsányi János utca   

Bem köz   

Bercsényi utca   

Béri Balog Ádám utca   

Berzsenyi utca   

Csengő utca   

Csokonai utca   

Daru utca   

Delfin utca   

Dévér utca   

Dobó István köz   

Dobó utca   

Erkel Ferenc köz   

Erkel Ferenc utca   

Fogoly utca   

Fürj utca   

Gárdonyi Géza utca   

                                                           
3 Módosította a 10/2019. (VI.06.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos: 2019. 06. 07. naptól 

Gólya utca   

György Oszkár utca   

Határ utca   

Hattyú utca   

Héja utca 

Hősök tere   

I. utca   

II. utca   

III. utca   

IV. utca   

IX. utca   

Karvaly utca   

Katona József lakópark   

Kemény Zsigmond utca   

Kisfaludy utca   

Kócsag utca   

Kossuth utca   

Kölcsey Ferenc utca   

Lévai utca     

Meggyfasor utca   

Mészáros Lázár utca   

Munkás utca   

Posta utca   

Radnóti Miklós utca   

Rákóczi utca   

Reviczky utca   

Sas utca   

Sólyom utca   

Szabó Lőrinc utca 

Táncsics köz   

Táncsics utca   

Thököly utca   

Tompa köz   

Tompa Mihály utca   

Turul utca   

V. utca   

Vak Bottyán utca   

Varjú utca   

Vasvári köz   

VI. utca    

VII. utca   

VIII. utca   

Vörösmarty utca   

X. utca  

XI. utca   

XII. utca   

XIII. utca   

XIV. utca   



27 
 

XV. utca   

 
 
Gárdony 2. számú védőnői körzet 

Achim András utca 

Achim András köz   

Ág utca   

Agárd-Alkotmány utca   

Agárd-Gárdonyi utca   

Agárd-Iskola utca   

Akácfa utca 

Akácfa út  

Almafa út 

Angolna utca  

Arany utca   

Asztalos Sándor utca   

Árvácska utca  

Balin utca   

Barabás Miklós utca   

Béla utca   

Benczúr Gyula tér 

Bikavölgyi út   

Botond utca   

Bóné Kálmán utca   

Bronz utca   

Budai Nagy Antal utca   

Cápa utca   

Cethal utca   

Cholnoky Jenő utca   

Csók István tér     

Csontváry utca  

Csuka utca   

Dankó Pista utca  

Dália utca 

Deák Ferenc utca   

Derkovits Gyula tér   

Diák utca 

Diófa út 

Dózsa György utca   

Egry József tér   

Esze Tamás utca   

Ezüst utca   

Fenyő utca 

Fogas utca 

Fürdő tér 

Gábor Áron utca   

Géza utca 

Géza fejedelem út 

Gyöngyvirág utca 

Harang utca 

Harcsa utca 

Hársfa utca   

Határ út 

Holdfény sétány 

Ibolya utca 

Jázmin utca 

Jókai Mór utca   

József utca 

Kadarka dűlő 

Káka utca 

Kárász utca 

Kecsege utca 

Keszeg utca   

Kőrösi Csoma Sándor tér   

Ladik utca 

Lazac utca  

Levél utca 

Liliom utca   

Lomb utca   

Lotz Károly utca   

Madarász Viktor utca 

Mandula út   

Margaréta utca 

Málna utca   

Mező utca   

Mogyoró út   



28 
 

Móricz Zsigmond utca   

Munkácsy Mihály utca 

Muskátli utca 

Naphal utca   

Napraforgó út 

Nád utca   

Nefelejcs utca  

Nyírfa utca 

Paál László utca   

Pálmajor puszta   

Peregovits Károly utca   

Pisztráng utca   

Polip utca   

Ponty utca 

Pünkösdi út   

Rája utca   

Rák köz 

Rezeda utca   

Rózsa utca   

Sás utca 

Sándor utca 

Sellő köz   

Semmelweis utca   

Sikló utca 

Süllő utca 

Szabadság út 

Szamóca utca   

Szántó Kovács János utca   

Szeder utca   

Szegfű utca 

Szemere Bertalan utca 

Szent István út   

Székely Bertalan utca 

Szilvafa út   

Szinyei Merse Pál utca   

Szirom utca 

Szőlő út 

Szőnyi István tér 

Tavirózsa utca 

Tátika utca   

Teleki Sámuel utca   

Timár utca   

Toldi utca 

Tó tér   

Tó utca   

Tölgyfa utca 

Tövis utca   

Tulipán utca   

Varsa utca   

Vas utca   

Viktor utca 

Viola utca 

Virág utca   

Viza utca 

Vízárok köz   

Vízárok utca 

Zichy Mihály tér   

 
 
Gárdony 3. számú védőnői körzet 

 
 

 

Agárdpuszta   

Avar utca   

Bagoly utca   

Bethlen Gábor utca   

Cinege utca   

Csend utca 

Csiribpuszta-Agárdi utca   

Csiribpuszta-Elza utca   

Csiribpuszta-Ferenc utca   

Csiribpuszta-Gazdász 
utca   

Csiribpuszta-Nádasdy 
utca   

Csiribpuszta-Pál utca 

 

Csiribpuszta-Tamás utca 

Csongor utca  

Eötvös tér 



29 
 

Fehér sétány 

Gerle utca   

Gesztenye sor   

Hinta tér   

Hóvirág utca   

Jókai tér   

Kazinczy utca   

Kinizsi utca   

Kodály Zoltán tér   

 

Mackó tér   

Május 1. tér   

Marx György tér   

Matonyai tanya   

Márvány utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Moha utca   

Nagy Gáspár tér   

Napfény sétány   

Nyíl utca 

Opál sétány   

Óvoda utca   

Pacsirta utca   

Páfrány utca   

Pajtás tér   

Rigó utca 

Sigray István utca 

Sreiner tanya    

Százszorszép utca   

Szív utca     

Szondy utca   

Topáz utca 

Tücsök sétány 

 

  Tünde utca 

Vénusz tér   

Veréb utca   

Vidovszky Béla utca   

Zrínyi utca 

 

Zichyújfalu Község Önkormányzat teljes közigazgatási területe 

Gárdony Város Önkormányzat és Zichyújfalu Község Önkormányzat között létrejött 
megállapodás alapján székhelytelepülés Gárdony. 

Gárdony 4. számú védőnői körzet 
 

 

Agárd-Balatoni út   

Agárd-Petőfi utca   

Agárd-Vasút utca   

Álmos vezér utca   

Árok utca    

Árpád utca   

Bartók Béla utca   

Béke utca   

Camping utca   

Chernel István utca   

Dinnyés-Ady Endre utca   

Dinnyés-Alkotmány utca   

Dinnyés-Gárdonyi utca 

Dinnyés-Ipar út   

Dinnyés-Kossuth utca   

Dinnyés-Petőfi utca   

Dinnyés-Rákóczi utca   

 

 

Dinnyés-Rózsa utca   

Dinnyés-Vörösmarty utca   

Domb utca   

Dózsa György tér   

Endre utca   

Felhő utca   

Fészek utca     

Fóka utca   



30 
 

Füzér utca   

Gallér utca   

Gyöngy utca     

Halász utca   

Hársfa sor   

Herman Ottó utca   

Horgony utca   

Horog utca   

Hunyadi János utca   

Katica utca   

Kígyó utca   

Lehel utca   

Lóránt Péter utca   

Május 1. utca   

Matróz utca   

Mátyás király utca   

Meder utca   

Napfürdő utca   

Napsugár utca   

Nyár utca   

Őrház utca   

Ősz utca   

Pákász utca   

Pipacs utca   

Sirály utca   

Strand utca   

Szabadka utca   

Szárcsa utca   

Széchenyi utca   

Szigony utca   

Szivárvány utca   

Szöcske utca   

Szövetkezetek útja   

Szúnyog utca   

Tavasz utca   

Tél utca     

Templom tér 

Tóbíró utca   

Tópart utca   

Török Bálint utca   

Tutaj utca   

Újvidék utca   

Üdülők útja   

Vadász utca   

Vajda János utca   

Vajky György utca   

Vidra utca   

Zombor utca   

Zsinór utca   

162-es őrház 

163-as őrház   

165-ös őrház



31 
 

 
5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 

 
 

A gárdonyi 1. számú házi gyermekorvos iskola-egészségügyi körzet ellátási területe: 

 
Köznevelési intézmények: 

1. Gárdonyi Óvoda Gárdonyi Tagóvodája 
2. Gárdonyi Óvoda Zichyújfalui Napraforgó Tagóvodája 
3. Gárdonyi Géza Általános Iskola 
4. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI Zichyújfalui Fekete István 

Tagiskolája 
 
 

A gárdonyi 2. számú házi gyermekorvos iskola-egészségügyi körzet ellátási területe: 

Köznevelési intézmények: 

1. Gárdonyi Óvoda 
2. Gárdonyi Óvoda Dinnyési Tagóvodája 
3. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI 

 
A gárdonyi 1. számú fogorvosi körzethez tartozó iskolafogászati körzet ellátási területe: 

Köznevelési intézmények: 

1. Gárdonyi Géza Általános Iskola 
2. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI Zichyújfalui Fekete István 

Tagiskolája 
 

A gárdonyi 2. számú fogorvosi körzethez tartozó iskolafogászati körzet ellátási területe: 

Köznevelési intézmények: 

 
1. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI 

 
 

Iskola-védőnői feladat ellátási területe: 
 

Köznevelési intézmények: 

1. Gárdonyi Géza Általános Iskola 
2. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI 
3. Chernel István Általános Iskola, Gimnázium és AMI Zichyújfalui Fekete István 

Tagiskolája 
 
 

 


